בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יקיר רווח (אסיר)

הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד זערור
ב"כ הנאשם עו"ד צווטקוב
**הכרעת דין**

### **1. יריעת המחלוקת והתשתית הראייתית**

נגד הנאשם, יליד 1997, הוגש כתב אישום המייחס לו החזקת סכין שלא למטרה כשרה, מכוח סעי' 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (**להלן: "החוק"**). על פי הנטען, במועד הרלבנטי היה הנאשם אסיר בכלא "ניצן" (על אף האמור אין חולק כי הנאשם היה עצור, ולא אסיר). ביום 22.4.18 בשעה 5:10 לערך, בעודו בתא, החזיק הנאשם בכיס מכנסיו סכין מאולתרת באורך 3.5 ס"מ.

במענה לאישום כפר הנאשם בכך שהסכין נתפסה בכיס מכנסיו, או כי היא הוחזקה על ידו.

מכאן קצרה הייתה הדרך לתוצאה אפשרית של זיכוי הנאשם, אך בשל הימנעות מאיסוף ראיות נוספות מתבקשות והצגתן. ראוי הציבור לכך כי לקחים יופקו.

בכפוף להערה אחרונה זו, הוכחה אשמת הנאשם מעבר לספק סביר. בהתאם לכך מורשע הנאשם בעבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.
עמוד 6